
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Magyar Országos Csapatbajnokság  
Kadet Férfi ‐ Női Párbajtőr  

Budapest 

2023. 12. 09‐10. 
 

 
Főbíró:  Peterdi András 
Számítógépes Főbíró:  Szlama Vilmos 
Mentőtiszt:  Molnár Boglárka 
 

Versenybírók:  Markovics György BALATON 
  Válik Ferenc BÉKESSY DEBRECEN 
  Debnár Gergő BHSE 

Diera Ferenc BHSE 
Kolczonay Balázs BVSC 
Kovács Attila FTC 
Lencsés Dániel Hiperaktív SE 
Farkas‐Németh Zoltán MTK BUDAPEST 
Molnár Gábor MVSZ 
Radics Zsuzsa MVSZ 
Szentirmai Rita MVSZ 
Zalai Sarolta MVSZ 
Patócs Zsolt PTE‐PEAC 
Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Szabó Márton SZTE‐VK 
Fraiman Dániel TOM‐FERR TATA 
Buta Levente VASAS 
 



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület

1 18 (2 6 10) MTK BUDAPEST MTK
    MOSOLYGÓ Sára
    PAPP-SZILÁGYI Luca
    RÓZSÁS Júlia
    ZLOTA Emma Nóra

2 28 (7 9 12) VASAS VASAS
    MUTSY Franciska Paula
    PORKOLÁB Evelin
    RÓNASZÉKI Izabella Sára
    VÉCSEY Katalin

3 40 (5 8 27) BHSE BHSE
    FARKAS Emma
    LENGYEL Nóra
    SZILÁRD Anna
    TEREBESSY Kinga

4 53 (3 3 47) DVE DVE
    KOZMA Laura Éva
    TAKÁCS BORKUTI Nóra
    TERHES Hanna

5 58 (11 19 28) BVSC BVSC
    LEHOCZKY Csenge
    PÓLYIK Bori
    SZTANKOVICS Kinga
    TAKÁCS Panna

6 72 (18 25 29) SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA
    BARCSIK Csenge
    JUHÁSZ Hanna Réka
    LENGYEL Luca
    ORBÁN Borka

7 103 (23 37 43) PTE-PEAC PTE-PEAC
    FARAGÓ Tamara
    LIPPAI Diána
    VARGA Judit

8 129 (15 46 68) VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    KEINDL Júlia Réka
    KOVÁCS Enikő
    KRISTON Emma
    NAGY Darinka

9 178 (48 53 77) VASAS 2 VASAS
    BÁGYI Emese
    MAROSVÁRY Sára
    TAJTA Sára
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület

10 179 (33 55 91) AVENGARDE EGY AVENGARDE VSE
    EGRI Fanni Lilla
    KOVÁCS Leila
    TÓTH Eszter

11 184 (48 64 72) VVSK VERESEGYHÁZ
    CSISZÁR Dalma
    KOROM-VELLÁS Helka
    KOVÁCS Réka

12 222 (61 67 94) DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC
    ANTAL Csenge
    DANICS Dóra
    KULCSÁR Nelli

13 274 (87 90 97) UTE UTE
    CSIGÓ Hanna Fruzsina
    OLÁH Bernadett
    TÓTTH Réka Natália
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/1

1 MTK BUDAPE

Tableau of 16

16 ---

9 VASAS 2

8 VERESEGYH 45/43

5 BVSC

12 DANUBIUS R 45/31

13 UTE

4 DVE 45/7

3 BHSE

14 ---

11 VVSK

6 SZOLNOKI S 45/19

7 PTE-PEAC

10 AVENGARDE 45/44

15 ---

2 VASAS

MTK BUDAPE

Tableau of 8

VERESEGYH
45/26

BVSC

DVE
45/30

BHSE

SZOLNOKI S
45/34

AVENGARDE

VASAS
45/30

MTK BUDAPE

Elődöntő

DVE

45/38

BHSE

VASAS

45/42

DVE

Döntő

VASAS

45/42

DVE

---

of 8
Tableau 9-16 

VASAS 2

DANUBIUS R

UTE
45/20

---

VVSK

PTE-PEAC

---

VASAS 2

of 4
Tableau 9-16 

DANUBIUS R

45/42

VVSK

PTE-PEAC

45/36

VASAS 2

9. hely

PTE-PEAC

45/35

PTE-PEAC

MTK BUDAPE

Harmadik hely

BHSE 45/36

MTK BUDAPE
DANUBIUS R

11. hely

VVSK45/41

VVSK

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 UTE

3 ---

2 ---

UTE

13. hely

---

UTE

---

15. hely

---

---

1 VERESEGYH

Tableau 5-8 of 4

4 BVSC 45/39

3 SZOLNOKI S

2 AVENGARDE 45/22

BVSC

5. hely

SZOLNOKI S
45/38

BVSC

VERESEGYH

7. hely

AVENGARDE
45/30

VERESEGYH
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület

1 DVE DVE
    KOZMA Laura Éva
    TAKÁCS BORKUTI Nóra
    TERHES Hanna

2 VASAS VASAS
    MUTSY Franciska Paula
    PORKOLÁB Evelin
    RÓNASZÉKI Izabella Sára
    VÉCSEY Katalin

3 MTK BUDAPEST MTK
    MOSOLYGÓ Sára
    PAPP-SZILÁGYI Luca
    RÓZSÁS Júlia
    ZLOTA Emma Nóra

4 BHSE BHSE
    FARKAS Emma
    LENGYEL Nóra
    SZILÁRD Anna
    TEREBESSY Kinga

5 BVSC BVSC
    LEHOCZKY Csenge
    PÓLYIK Bori
    SZTANKOVICS Kinga
    TAKÁCS Panna

6 SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA
    BARCSIK Csenge
    JUHÁSZ Hanna Réka
    LENGYEL Luca
    ORBÁN Borka

7 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    KEINDL Júlia Réka
    KOVÁCS Enikő
    KRISTON Emma
    NAGY Darinka

8 AVENGARDE EGY AVENGARDE VSE
    EGRI Fanni Lilla
    KOVÁCS Leila
    TÓTH Eszter

9 PTE-PEAC PTE-PEAC
    FARAGÓ Tamara
    LIPPAI Diána
    VARGA Judit
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület

10 VASAS 2 VASAS
    BÁGYI Emese
    MAROSVÁRY Sára
    TAJTA Sára

11 VVSK VERESEGYHÁZ
    CSISZÁR Dalma
    KOROM-VELLÁS Helka
    KOVÁCS Réka

12 DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC
    ANTAL Csenge
    DANICS Dóra
    KULCSÁR Nelli

13 UTE UTE
    CSIGÓ Hanna Fruzsina
    OLÁH Bernadett
    TÓTTH Réka Natália
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr
Budapest, 2023.12.10.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesül T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DEBNÁR Gergő BHSE 9 - - 9 - - 1 - - 1 - - 20 - -
DIERA Ferenc BHSE 18 - - 9 - - 9 - - 36 - -
FARKAS-NÉMETH Zoltán MTK 1 - - 1 - - 9 - - 1 - - 12 - -
KOLCZONAY Balázs BVSC 9 - - 1 - - 9 - - 19 - -
MARKOVICS György BALATON 10 - - 1 - - 1 - - 12 - -
RADICS Zsuzsa MVSZ 19 - - 1 - - 20 - -
SZABÓ Márton SZTE-VK 1 - - 9 - - 1 - - 11 - -
SZENTIRMAI Rita MVSZ 10 - - 1 - - 1 - - 12 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/5

Tableau of 16

VERESEGYHÁZ  45/43  VASAS 2

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

2

8

11

14

24

29

35

39

43

Talál

2

6

3

3

10

5

6

4

4

VERESEGYHÁZ

KOVÁCS Enikő

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KOVÁCS Enikő

NAGY Darinka

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KOVÁCS Enikő

KRISTON Emma

VASAS 2

BÁGYI Emese

MAROSVÁRY Sára

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

BÁGYI Emese

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

TAJTA Sára

BÁGYI Emese

DANUBIUS RSC  31/45  BVSC

Pont

1

4

8

12

13

15

21

27

31

Talál

1

3

4

4

1

2

6

6

4

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

DANUBIUS RSC

DANICS Dóra

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

DANICS Dóra

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

DANICS Dóra

KULCSÁR Nelli

BVSC

LEHOCZKY Csenge

TAKÁCS Panna

SZTANKOVICS Kinga

TAKÁCS Panna

LEHOCZKY Csenge

SZTANKOVICS Kinga

R) PÓLYIK Bori

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 2/5

Tableau of 16

DVE  45/7  UTE

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

0

2

3

4

5

6

7

7

7

Talál

0

2

1

1

1

1

1

0

0

DVE

KOZMA Laura Éva

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

KOZMA Laura Éva

UTE

TÓTTH Réka Natália

OLÁH Bernadett

CSIGÓ Hanna Fruzsina

TÓTTH Réka Natália

CSIGÓ Hanna Fruzsina

OLÁH Bernadett

CSIGÓ Hanna Fruzsina

TÓTTH Réka Natália

OLÁH Bernadett

SZOLNOKI SPORTISKOLA  45/19  VVSK

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pont

4

8

9

9

11

15

16

17

19

Talál

4

4

1

0

2

4

1

1

2

SZOLNOKI SPORTISKOL

JUHÁSZ Hanna Réka

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

JUHÁSZ Hanna Réka

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

JUHÁSZ Hanna Réka

VVSK

CSISZÁR Dalma

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOROM-VELLÁS Helka



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 3/5

Tableau of 16

AVENGARDE EGY  45/44  PTE-PEAC

Pont

4

10

15

19

25

28

35

40

45

Talál

4

6

5

4

6

3

7

5

5

Pont

4

8

12

13

18

21

30

35

44

Talál

4

4

4

1

5

3

9

5

9

AVENGARDE EGY

TÓTH Eszter

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

EGRI Fanni Lilla

PTE-PEAC

LIPPAI Diána

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

LIPPAI Diána

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

LIPPAI Diána



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/4

Tableau of 8

VERESEGYHÁZ  26/45  MTK BUDAPEST

Pont

3

5

7

11

12

15

16

23

26

Talál

3

2

2

4

1

3

1

7

3

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

VERESEGYHÁZ

KEINDL Júlia Réka

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KEINDL Júlia Réka

R) KOVÁCS Enikő

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KEINDL Júlia Réka

KRISTON Emma

MTK BUDAPEST

RÓZSÁS Júlia

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca

RÓZSÁS Júlia

ZLOTA Emma Nóra

R) MOSOLYGÓ Sára

ZLOTA Emma Nóra

RÓZSÁS Júlia

DVE  45/30  BVSC

Pont

5

10

15

20

25

30

33

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

3

7

5

Pont

2

10

11

16

18

21

22

27

30

Talál

2

8

1

5

2

3

1

5

3

DVE

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

KOZMA Laura Éva

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva

BVSC

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge

TAKÁCS Panna

SZTANKOVICS Kinga

TAKÁCS Panna

LEHOCZKY Csenge

R) PÓLYIK Bori

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 2/4

Tableau of 8

SZOLNOKI SPORTISKOLA  34/45  BHSE

Pont

4

5

9

15

18

23

26

33

34

Talál

4

1

4

6

3

5

3

7

1

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZOLNOKI SPORTISKOL

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

JUHÁSZ Hanna Réka

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

JUHÁSZ Hanna Réka

R) ORBÁN Borka

JUHÁSZ Hanna Réka

LENGYEL Luca

BHSE

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna

LENGYEL Nóra

TEREBESSY Kinga

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna

R) FARKAS Emma

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna

VASAS  45/30  AVENGARDE EGY

Pont

5

9

15

20

25

30

35

39

45

Talál

5

4

6

5

5

5

5

4

6

Pont

5

10

13

16

16

22

25

27

30

Talál

5

5

3

3

0

6

3

2

3

VASAS

PORKOLÁB Evelin

MUTSY Franciska Paula

RÓNASZÉKI Izabella Sár

R) VÉCSEY Katalin

PORKOLÁB Evelin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

R) VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

PORKOLÁB Evelin

AVENGARDE EGY

TÓTH Eszter

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

EGRI Fanni Lilla



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/2

Elődöntő

DVE  45/38  MTK BUDAPEST

Pont

5

9

10

18

23

30

35

39

45

Talál

5

4

1

8

5

7

5

4

6

Pont

3

9

13

20

23

27

33

36

38

Talál

3

6

4

7

3

4

6

3

2

DVE

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva

MTK BUDAPEST

RÓZSÁS Júlia

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca

RÓZSÁS Júlia

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

RÓZSÁS Júlia

VASAS  45/42  BHSE

Pont

5

10

15

19

23

25

32

35

45

Talál

5

5

5

4

4

2

7

3

10

Pont

1

7

20

15

20

25

30

32

42

Talál

1

6

13

0

5

5

5

2

10

VASAS

PORKOLÁB Evelin

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

VÉCSEY Katalin

PORKOLÁB Evelin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

PORKOLÁB Evelin

BHSE

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna

LENGYEL Nóra

TEREBESSY Kinga

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna

LENGYEL Nóra

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/1

Döntő

VASAS  42/45  DVE

Pont

2

5

12

15

25

28

34

36

42

Talál

2

3

7

3

10

3

6

2

6

Pont

5

10

14

16

24

30

35

37

45

Talál

5

5

4

2

8

6

5

2

8

VASAS

PORKOLÁB Evelin

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

VÉCSEY Katalin

PORKOLÁB Evelin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

VÉCSEY Katalin

RÓNASZÉKI Izabella Sár

PORKOLÁB Evelin

DVE

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

TAKÁCS BORKUTI Nóra

KOZMA Laura Éva

TAKÁCS BORKUTI Nóra

TERHES Hanna

KOZMA Laura Éva



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.

oldal 1/1

Harmadik hely

BHSE  36/45  MTK BUDAPEST

Pont

5

10

14

18

23

29

33

35

36

Talál

5

5

4

4

5

6

4

2

1

Pont

4

5

15

19

25

30

31

40

45

Talál

4

1

10

4

6

5

1

9

5

BHSE

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna

LENGYEL Nóra

TEREBESSY Kinga

R) FARKAS Emma

SZILÁRD Anna

R) FARKAS Emma

TEREBESSY Kinga

SZILÁRD Anna

MTK BUDAPEST

RÓZSÁS Júlia

MOSOLYGÓ Sára

PAPP-SZILÁGYI Luca

MOSOLYGÓ Sára

RÓZSÁS Júlia

PAPP-SZILÁGYI Luca

MOSOLYGÓ Sára

PAPP-SZILÁGYI Luca

RÓZSÁS Júlia



Országos Csapatbajnokság
Kadét Női Párbajtőr

Budapest, 2023.12.10.
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Tableau 5-8 of 4

BVSC  45/39  VERESEGYHÁZ

Pont

5

6

15

18

25

30

35

40

45

Talál

5

1

9

3

7

5

5

5

5

Pont

3

10

13

20

23

25

34

37

39

Talál

3

7

3

7

3

2

9

3

2

BVSC

LEHOCZKY Csenge

TAKÁCS Panna

SZTANKOVICS Kinga

TAKÁCS Panna

LEHOCZKY Csenge

SZTANKOVICS Kinga

TAKÁCS Panna

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge

VERESEGYHÁZ

KEINDL Júlia Réka

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KEINDL Júlia Réka

NAGY Darinka

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KEINDL Júlia Réka

KRISTON Emma

AVENGARDE EGY  22/45  SZOLNOKI SPORTISKOLA

Pont

2

7

8

14

15

16

17

19

22

Talál

2

5

1

6

1

1

1

2

3

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

AVENGARDE EGY

EGRI Fanni Lilla

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

TÓTH Eszter

SZOLNOKI SPORTISKOL

JUHÁSZ Hanna Réka

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

JUHÁSZ Hanna Réka

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

JUHÁSZ Hanna Réka
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SZOLNOKI SPORTISKOLA  38/45  BVSC

Pont

5

10

14

16

25

30

31

34

38

Talál

5

5

4

2

9

5

1

3

4

Pont

1

9

15

19

23

25

29

37

45

Talál

1

8

6

4

4

2

4

8

8

SZOLNOKI SPORTISKOL

JUHÁSZ Hanna Réka

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

JUHÁSZ Hanna Réka

LENGYEL Luca

BARCSIK Csenge

LENGYEL Luca

JUHÁSZ Hanna Réka

BVSC

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge

PÓLYIK Bori

SZTANKOVICS Kinga

PÓLYIK Bori

LEHOCZKY Csenge

PÓLYIK Bori

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge
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AVENGARDE EGY  30/45  VERESEGYHÁZ

Pont

4

6

9

12

16

23

25

28

30

Talál

4

2

3

3

4

7

2

3

2

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

AVENGARDE EGY

EGRI Fanni Lilla

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

KOVÁCS Leila

TÓTH Eszter

KOVÁCS Leila

EGRI Fanni Lilla

TÓTH Eszter

VERESEGYHÁZ

KEINDL Júlia Réka

KRISTON Emma

NAGY Darinka

KRISTON Emma

KEINDL Júlia Réka

NAGY Darinka

KRISTON Emma

R) KOVÁCS Enikő

KEINDL Júlia Réka
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UTE  20/45  DANUBIUS RSC

Pont

1

4

6

7

10

11

15

17

20

Talál

1

3

2

1

3

1

4

2

3

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

UTE

OLÁH Bernadett

TÓTTH Réka Natália

CSIGÓ Hanna Fruzsina

TÓTTH Réka Natália

OLÁH Bernadett

CSIGÓ Hanna Fruzsina

TÓTTH Réka Natália

CSIGÓ Hanna Fruzsina

OLÁH Bernadett

DANUBIUS RSC

KULCSÁR Nelli

DANICS Dóra

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

DANICS Dóra

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

DANICS Dóra
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DANUBIUS RSC  42/45  VASAS 2

Pont

2

4

11

18

23

28

34

37

42

Talál

2

2

7

7

5

5

6

3

5

Pont

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

5

5

5

5

5

5

5

DANUBIUS RSC

DANICS Dóra

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

DANICS Dóra

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

DANICS Dóra

VASAS 2

MAROSVÁRY Sára

BÁGYI Emese

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

TAJTA Sára

BÁGYI Emese

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

BÁGYI Emese

PTE-PEAC  45/36  VVSK

Pont

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Talál

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Pont

2

4

8

13

19

22

24

26

36

Talál

2

2

4

5

6

3

2

2

10

PTE-PEAC

VARGA Judit

LIPPAI Diána

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

LIPPAI Diána

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

LIPPAI Diána

VVSK

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

CSISZÁR Dalma

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOROM-VELLÁS Helka
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PTE-PEAC  45/35  VASAS 2

Pont

3

9

13

20

25

30

35

40

45

Talál

3

6

4

7

5

5

5

5

5

Pont

5

10

15

16

19

24

31

32

35

Talál

5

5

5

1

3

5

7

1

3

PTE-PEAC

VARGA Judit

LIPPAI Diána

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

FARAGÓ Tamara

LIPPAI Diána

FARAGÓ Tamara

VARGA Judit

LIPPAI Diána

VASAS 2

BÁGYI Emese

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

TAJTA Sára

BÁGYI Emese

MAROSVÁRY Sára

TAJTA Sára

MAROSVÁRY Sára

BÁGYI Emese
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VVSK  45/41  DANUBIUS RSC

Pont

5

10

15

20

25

29

33

40

45

Talál

5

5

5

5

5

4

4

7

5

Pont

5

8

14

19

21

26

32

38

41

Talál

5

3

6

5

2

5

6

6

3

VVSK

CSISZÁR Dalma

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOVÁCS Réka

KOROM-VELLÁS Helka

KOVÁCS Réka

CSISZÁR Dalma

KOROM-VELLÁS Helka

DANUBIUS RSC

DANICS Dóra

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

DANICS Dóra

KULCSÁR Nelli

ANTAL Csenge

KULCSÁR Nelli

DANICS Dóra
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